INDICAÇÃO Nº 00730/2009
Solicita a recuperação de passeio público da Rua Amador Bueno (lado impar).
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação de passeio público da Rua Amador Bueno (lado impar).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que recentemente foram realizadas obras no local, no entanto, a calçada não foi devidamente consertada, causando muitos transtornos aos pedestres que precisam transitar pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01312/2009